



4° PARATA CITTA' DI MODENA

TABELLA TEMPI E DISTANZE

Settore	C.O.	P.S.	C.T.	LOCALITA' DI TRANSITO	Lunghezza Prova Speciale	Lunghezza Percorso	Lunghezza Totale	Tempo Imposto	ORA TEOR. 1° VETT.	MEDIA km/h	SEZIONE	TAPPA
sabato 10 giugno 2017												
1	0			Sassuolo Autoporto - PARTENZA					20.35			
	1			Sassuolo SP20		6,900	6,900	0.25	21.00	16,56		
2		1		MONTEGIBBIO A	7,500			0.04	21.04			
	2			Montebaranzone		1,700	9,200	0.15	21.19	36,80		
3		2		BARIGHELLI A	7,500			0.04	21.23			
	1			Prignano sulla Secchia								
	2A			Autoporto Sassuolo - Riordino IN		33,400	40,900	0.55	22.18	44,62		
4				RIORDINO 1								
domenica 11 giugno 2017												
	2B			Autoporto Sassuolo - Riordino OUT/Assistenza IN					8.00			
				Autoporto Sassuolo - ASSISTENZA A	(15,00)	(42,00)	(57,00)					
5	2C			Autoporto Sassuolo - Assistenza OUT				0.15	8.15			
	ZR			Autoporto Sassuolo Rifornimento/Refuelling								
	1			Km al rifornimento / distance to refuelling	(20,00)	(72,40)	(92,40)					
6	3			Montebaranzone		16,300	16,300	0.26	8.41	37,62		
7		3		BARIGHELLI B	7,500			0.04	8.45			
	4			Serramazzone		14,200	21,700	0.35	9.20	37,20		
8		4		VALLE A	12,500			0.04	9.24			
	4A			Serramazzone - Riordino IN		8,700	21,200	0.35	9.59	36,34		
9				RIORDINO 3								
	4B			Serramazzone Riordino OUT				0.20	10.19			
10	4C			Autoporto Sassuolo - Assistenza IN		33,200	33,200	0.50	11.09	39,84		
				Autoporto Sassuolo - ASSISTENZA C	(20,00)	(72,40)	(92,40)					
	4D			Autoporto Sassuolo - Assistenza OUT				0.30	11.39			
11	ZR			Autoporto Sassuolo Rifornimento/Refuelling								
	3			Km all'arrivo / distance to finish	(29,60)	(97,10)	(126,70)					
12	5			Serramazzone		34,50	34,50	0.55	12.34	37,64		
13		5		PAZZANO A	9,600			0.04	12.38			
	6			Montebaranzone		14,100	23,700	0.45	13.23	31,60		
14		6		BARIGHELLI C	7,500			0.04	13.27			
	6A			Serramazzone - Riordino IN		12,000	19,500	0.45	14.12	26,00		
15				RIORDINO 4								
	6A			Serramazzone Riordino OUT				0.40	14.52			
16	7			Serramazzone		1,900	1,900	0.10	15.02	11,40		
		7		VALLE B	12,500			0.04	15.06			
17	7A			Maranello - Arrivo		34,600	34,600	0.54	16.00	38,44		
TOTALI RALLY					64,60	211,50	276,10	Il sole sorge alle 5:31				
					Il sole tramonta alle 21:01							

NOTA: tutti gli orari si riferiscono alla prima vettura del 4° Historic Città di Modena per auto storiche